
 

Smlouva 
  

 

 

 

uzavřená mezi smluvními stranami 

 

 

 

 

1. Zadavatel:   Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace  

 adresa  : tř. Osvobození 1639/43, 735 06  Karviná-Nové Město 

 zastoupení  : Mgr. Olga Humplíková, ředitelka  

 IČO   : 00320463  

 DIČ   : CZ00320463  

 bank. spojení : Komerční banka, a.s.   

 číslo účtu  : 335791/0100  

 tel./fax  : 596 309 000  

 (dále jen „zadavatel“) 

 

 

 

 

2. Provádějící:  PETARDA PRODUCTION a.s. 

 adresa  : Olbrachtova 29/961, 710 00 Slezská Ostrava  

 zastoupení  : Mgr. Petr Šiška 

 IČO   : 25382900 

 DIČ   : CZ25382900 

 bank. spojení : Československá obchodní banka 

 číslo účtu  :  

 tel./fax  :  

 (dále jen „provádějící“) 

 

 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je zajištění vystoupení účinkujících (včetně ozvučení) – v rámci 

programu MĚSTO PLNÉ ŠLÁGRŮ, a to ve městě Karviná.  

 

Akce proběhne 12. 6. 2022 v letním kině Karviná.  

 

Čas zahájení koncertu: v 16:00 hodin  

 

Předpokládaná délka koncertu: bude upřesněno telefonicky 

 

 

 

 



 

 

      II. 

Závazky provádějícího 

 

Provádějící se zavazuje zajistit vystoupení 5 účinkujících: 

Šlágr kluci, Gábi Goldová, F. Uher, Veselá Trojka, Marta Vančová a V. Mudriková  

V případě změny účinkujícího provádějící zajistí adekvátní náhradu a změnu neprodleně 

ohlásí zadavateli. 

 

 

      III. 

Závazky zadavatele 

 

Zadavatel se zavazuje zajistit: 

 

- Zastřešené pódium v případě produkce venku 

- Uzavřený prostor v případě nepříznivého počasí 

- Zvukovou a světelnou aparaturu – dle zadání provádějícího 

- občerstvení pro účinkující -  dle upřesnění v dodatku 

- možnost vjezdu a zaparkování vozidel účinkujících co nejblíže k místu vystoupení  

- uzamykatelné šatny pro účinkující s vybavením zrcadla a věšáků 

- službu pro hladký a bezpečný průběh akce  - ostrahu /ochranku  

- kontaktní osobu mezi PETARDA PRODUCTION a. s. zástupcem zadavatele 

 

 

       IV. 

    Finanční ujednání 

 

Provádějící má nárok na zaplacení odměny za zajištění předmětu smlouvy včetně 

zvučení celé akce v celkové částce 210.000,- Kč + 21% DPH.  

Úhrada bude provedena po skončení akce na základě faktury se splatností 10 dnů od 

doručení. 

  

     V. 

Všeobecné podmínky 

 

a) Provádějící zabezpečí v rámci sjednané finanční odměny uskutečnění vystoupení a 

dopravu umělců. 

b) Zadavatel zajistí prostory po dobu nezbytně nutnou pro přípravu, realizaci a likvidaci 

vystoupení. 

c) Zadavatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé v době vystoupení, 

pokud byl úraz nebo škoda způsobena porušením konání zadavatele.  

d) Nepříznivé počasí nebo jiné interní komplikace na straně zadavatele nejsou 

považovány za důvod k odstoupení od smlouvy. 

e) V případě neúčasti některého z umělců zajišťovaných společností PETARDA 

PRODUCTION a.s., se tato zavazuje zajistit včas adekvátní náhradu.  

f) Zadavatel vypořádá veškeré své povinnosti vůči kolektivním správcům autorských 

práv a práv výkonných umělců, především ohlásit Playlist Umělců a uhradí poplatky 

OSA. 

g) Po oboustranném podpisu se tato smlouva stává závaznou a je vypověditelná pouze 

písemně s uvedením důvodů.  

h) Zruší-li zadavatel smlouvu v termínu kratším než 21 dní před termínem konání akce,    



 

hradí provádějícímu 50% nákladů. Odstoupí-li zadavatel od smlouvy v termínu kratším než 

14 dnů, hradí provádějícímu 75% potvrzených nákladů. Totéž platí při neuskutečnění z 

důvodu nedodržení všeobecných nebo technických podmínek.  

Zruší-li smlouvu provádějící, hradí zadavateli veškeré prokazatelně vzniklé náklady.  

i) Bude-li akce předmětu smlouvy a vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné 

nebo neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie, 

nařízení o zákazu konání či kapacitního diváckého omezení státních orgánů ČR, kraje, 

města, a to vždy doloženo úředním záznamem), mají obě smluvní strany právo od smlouvy 

odstoupit bez nároku na finanční náhradu, pokud se vzájemně nedohodnou na náhradním 

termínu akce. Případná již provedená finanční plnění budou příslušné smluvní straně druhou 

smluvní stranou vrácena v plné výši. Každá ze smluvních stran hradí svou část nákladů, 

kterou doposud vynaložila v souvislosti s plněním této smlouvy.  

      

 

      VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, platí v ostatním ustanovení obchodního 

zákoníku, zejména ustanovení § 536 a násl., a předpisů souvisejících. 

2. Změny a dodatky k této smlouvě mohou být činěny pouze po dohodě obou stran formou 

písemného dodatku. 

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana 

obdrží po jednom z nich. 

4. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu stran. 

5. Provádějící podpisem této smlouvy stvrzuje, že seznámil účinkující s Místním předpisem 

k dodržování PO a BOZP, který je k dispozici na webových stránkách www.medk.cz – 

záložka O nás, BOZP a PO a při své činnosti se bude řídit dohodnutými postupy, 

vnitřními pokyny a informacemi uvedenými v tomto předpise. 

6. Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace je povinným subjektem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že 

povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí Městský dům 

kultury Karviná. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o registru smluv, v platném znění. 

Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy 

včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 

 

 

  

V Ostravě dne 10. 12. 2021       V Karviné  dne 3. 12. 2021 

 

 

 

 

 

 

......................................................   ............................................................ 

provádějící:         zadavatel   

Mgr. Petr Šiška      Mgr. Olga Humplíková, ředitelka 

předseda představenstva      

a generální ředitel        

PETARDA PRODUCTION  a. s.  



 

 

 

 


